Reliquum, est, ut in cæli zonam
relato FRANCISCI SAPIEHA
animo, fata, dotelq; posthumæ ætati
locuturum, in quo extincti nomi-
nis fama vivere perennareq; possit,
assurgat marmor. Pharium igitur la-
pidem, (innocentiæ enim parenta-
mus,) huc Phidia. cui nullâ tem-
porum injuriâ eradendas, nullo ve-
tustatis dente corrodendas Notas ubi
incideris posteritati relinques monu-
mentum.

Bre-

Brevibus momentis summa perennare
ex hac urnâ disce Posteritas
FRANCISCUS SAPIEHA

Capitaneus Retoviensis &c.
Annos virtute superans,
senili gravitate supra ætatem maturus,
Vivere desijt, cum vivere incepisset.
Diceres æternitati natum fuisse,
quam, Adolescens admodum suspicatur,
Hilaratâ æstivis solibus cæli fronte, nostram tristitiæ nubes
obduxere,

& sereni ætheris risus, in nostras lacrymas desiderunt.
Heu insalubres Sirij ferias!
Calidior mensis, dum in nocuos ardores effervesceat,
Tantam spem in herba arefecit!
Augustus, cladis huius reus est,
iniustus omino mensis,

Quantumvis ab æquitatis signo Bilance, non procul abscedat.
Benè tamen

Agoni Tuo, Augustum delegisti FRANCISCE.
Quam Augustè semper vixeris,
Hic ultimus vitæ Tuæ mensis, exhibuit.
Neq; enim, qui magnificè vivit ac Tu, aliter, ac Tu, mori
potest.

Cælo iam maturus
Non alio tempore melius cecidisses,
quàm, quo adultæ segetes, felicius cedunt.
Cum missionem à literis accepisses
Vacaturus Deo, in cælum properâsti.
hoc nimirum erat otium benè ponere,
Et post Lycei laborem, in æternitate respirare.
In cæli Capitolium ne solitarius incederet victor incendi-
orum

LAVRENTIVS
innocentem FRANCISCI comitatum sibi adlegit.
Deperit eiusmodi societatem Martyr, quam cælum amat.
Ergo Tumulos tectura Cupressus, a funere hoc procul
exulet, quod Laureis æther insignivit

F

Et

Et vero, non alio igne Parentalem FRANCISCI
 rogam arsisse
 congruum erat,
 quàm, qui ex LAVRENTII pyra defumeretur.
 Nitent quidem etiam inter Fatalem noctem
 FRANCISCI Manes:
 quia & sol in occalu clarus est;
 Sed suis flammis clarius illos LAVRENTIVS illustravit,
 Si olim hominibus laurus appicta
 Decorum amicitiae tessera credebatur:
 Numini Te carum fuisse FRANCISCE
 LAVRENTIVS edocebit.
 FAVSTINVS insuper tenellæ animæ exuvias accepit
 scilicet corporis hoc spolium,
 post numerosos Molchoviæ acervos,
 FAVSTINO debebatur.
 Olim SAPIEHANVS mucro, hostium cadaveribus.
 Divum hunc, ad terrorem vallaverat:
 Hunc suum illi tumulum FRANCISCVS affundit
 ad honorem.
 Ne quid fortasse non faustum evenisse FRANCISCO in
 morte crederes.
 Mausolæum sibi FAVSTINVS obtulit
 Tumulus hic pulchra alit omina.
 Expositos in sylva gemellos Urbis conditores
 Faustulus Romanis Fascibus & orbis imperio servaverat:
 Perill: FRANCISCVM SAPIEHA,
 Perenniori æternitatis Tæniæ
 FAVSTINVS admovebit.
 Orbi tamen lacrymas idem obitus excivit,
 & à nobis querelam extorsit,
 qui, nulli in vita querelæ obnoxium FRANCISCUM
 præmaturè raptum queri cogimur,
 & deflere.